RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 20/2021

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa PREFACIO COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ:

86.713.211/0001-97, foi vencedora do ATO CONVOCATÓRIO Nº 20/2021 cujo objeto

é a Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de

comunicação na OPERACIONALIZAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL DO CBH-BG, com a com a proposta de R$ 1.429.600,00

(um milhão, quatrocentos e vinte e nove mil e seiscentos reais).

Resende, 29 de dezembro de 2021

(Assinado eletronicamente)

Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento